日程番号 議案番号 件　　　　　名 審議結果

1 会議録署名委員の指名（　髙山　委員） 承認

2 報告第1号 教育長の臨時代理に係る報告について 承認

議案第1号
北広島市準要保護世帯昼食費支援事業実施要綱の制
定について

原案可決

議案第2号
北広島市教育振興基本計画・推進計画（令和３年度
～５年度）の策定について

原案可決

議案第3号
（仮称）第２次北広島市芸術文化振興プランの策定
について

原案可決

議案第4号
令和２年度北広島市スポーツ賞等受賞者の選考につ
いて

原案可決

報告第5号 令和２年度北広島市文化賞等受賞者の選考について 原案可決

議案第6号 北広島市図書館協議会委員の任命について 原案可決

議案第7号
旧島松駅逓所整備基本計画検討委員会委員の委嘱に
ついて

原案可決

議案第8号 成年年齢引き下げに係る成人式の取扱いについて 原案可決

3 その他
(1)教育振興基本計画について
(2)スポーツ振興基本計画について
(3)次回会議日程について

○本会議の出席者
田教育長

教育委員：
事 務 局 ：

記 録 員：
○欠席者
○傍聴者 1名

冨田小中一貫・教育施策推進課長、吉田社会教育課長、笹森文化課長

田中教育総務課主任
丸毛エコミュージアムセンター長、岡学校給食センター長

令和2年第１１回北広島市教育委員会会議結果表
開議：　令和2年9月3日（木）16時30分

　開会宣言

　閉会宣言

大山委員、成田委員、石上委員、髙山委員
千葉教育部長、津谷教育部理事、下野教育総務課長、河合学校教育課長